Ecce ego posui te hodie ut civitate 18
 hem munitam, velut columnam ferream,
 & velut murum æniū, contra terram universam,
 contra principes eorum, contra sacerdotes
 & prophetas eorum; denique contra totum
 terræ populum. Pugnabit quidem contra 19
 te, sed non poterit superare te; quoniam
 ego sum tibi, ut liberem te, dicit Dominus.

CAP. II.
 Dixi pueris; Sic ait Dominus; 1
 Recordor benignitatis adolescentiæ tuæ,
 & sup. em. dilectiois tuæ. Quando
 squirebar sanctus israelis, ait Dominus,
 Consecrabat Israel Dominus primitias pro-
 ventuum suarū; quicunque comedis-
 sent eas, delinquebant, & contingebat
 eis mala, ait Dominus. Audite verba 4
 Domini, O domus Jacobi, & omnes
 patris familie domus israelis. Sic 5
 ait Dominus, Quam ingratum in me
 in me patres vestri, quibus prout inderunt
 a me, & caritatis fecerunt inderunt
 in me? Et non dixerunt, Ubi 6
 est Dominus qui eduxit nos de terra Ægy-
 pti; qui rexit nos in deserto, in terra in-
 sterilia & ignota; in terra aquarum cer-
 perite, infidelium, & umbra lebalis, in
 terra per quam nemo iussit, & ubi
 nullus moratum habitabat? Et intro- 7
 duxit vos in Chanaanem, ut comedere-
 mus fructus eius & bona illius? Imò in-
 gressi carum illis terram meam & ha-
 reditatem meam, & facti estis abomina-
 tio. Sacerdotes non dixerunt, Ubi est 8
 Dominus? & qui transcentes legem meam,
 ignoraverunt me; & pastores perfidie mecum
 egerunt; & pro; hinc Baalim prophetaverunt,
 & quod inutile est, fecerunt. Ob hoc 9
 iudicium iustitiam vobiscum, ait etiam
 Dominus: & cum filiis filiorum vestro-
 rum iudicium hac de re institui. Trans- 10
 ite ad insulas Scythiarum, & videte ad Ce-
 darim mittite, diligenter contemplantini,
 & considerate num simile quid factum
 sit. Num mutent geores deos suos, si- 11
 cut illi non sunt Dii: meus tamen populus
 mutavit gloriam suam in id ex quo nul-
 lus percipit emolumentum. Oblivi- 12
 scite hoc de re celum, & magis magis
 quæ pueris, ait Dominus: Quod po-
 pulus meus duas res pessimas fecerit & de-
 reliquerunt me fontem aquarum vivarū, fi-
 deruntque sibi puteos distinctos, aquas
 conservare nequeunt.

Verfio VUL. LAT.

Verfio GRÆCA LXX. Interp.

Cum Translatione LATINA.

דixit me contra est : pravocati vos omnes me contra...
לְפָנָי תְּרִיבוּ אֵלַי כְּלַכְכּוֹת פְּשֻׁעֵיכֶם יִנְאָם

Quid vultis mecum judicio contendere? omnes deliquistis...
me,dicit Dñs. Frustra percussif filios vestros...

Ισραὴλ λέγειτε πρὸς με; πῶς ἐσὶν οἱ κριεῖς...
Cum Translatione LATINA. Si quis loquitur mihi me? Omnes vos impie egistis...